
ZARZĄDZENIE NR 4/2022 
STAROSTY SŁUPSKIEGO 

z dnia 1 lutego 2022 r. 

w sprawie planu kontroli na 2022 r. 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920, z późn. zm.), § 43 ust. 2 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Słupsku przyjętego 
uchwałą Nr 71/2021 Zarządu Powiatu Słupskiego z dnia 22 lipca 2021 r. oraz § 11 ust. 1 Regulaminu 
działalności kontrolnej wykonywanej przez Starostwo Powiatowe w Słupsku, ustalonego zarządzeniem 
Nr 63/2019 Starosty Słupskiego z dnia 7 czerwca 2019 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan kontroli na 2022 r., stanowiący załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Starosta Słupski 

 
 

Paweł Lisowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD596D06-862E-46D1-9946-14C674D2B2C0. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

         PLAN KONTROLI NA 2022 r.   
 
STAROSTWO POWIATOWE                                                                               
W SŁUPSKU                                                                   

 
 

   

Opracowano w Dziale Sekretarza Powiatu  

na podstawie informacji przekazanych  

z wydziałów Starostwa Powiatowego w Słupsku 

Załącznik do zarządzenia Nr 4/2022

Starosty Słupskiego

z dnia 1 lutego 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD596D06-862E-46D1-9946-14C674D2B2C0. Podpisany Strona 1



   STAROSTWO POWIATOWE W SŁUPSKU                                                         PLAN KONTROLI NA 2022r. 

 

 Strona 2 

 

LP. TEMAT KONTROLI 
RODZAJ 

KONTROLI 

NAZWA JEDNOSTKI 

PODLEGAJĄCEJ 

KONTROLI 

OKRES 

OBJĘTY 
KONTROLĄ 

TERMIN 
PRZEPRO - 

WADZENIA 

KONTROLI 

IMIĘ  

I NAZWISKO 
PRACOWNIKA 

PROWADZĄCEGO 

KONTROLĘ 

 

JEDNOSTKI 

LUB OSOBY 
WSPÓŁDZIAŁAJĄCE 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 

1. 

 

Kontrola złoża 

 

sprawdzająca 

Złoże Żoruchowo 

„Brandt” Monika Brandt 

 

 

bieżąca 

I kwartał Jakub 

Niezabitowski 

 

- 

 

2. 

 

Kontrola złoża 

 

sprawdzająca 

„Krępa” Herkules 

Szymon Ostapiuk 

 

 

bieżąca 

II kwartał Jakub 

Niezabitowski 

 

- 

 

3.  

Nadzór nad lasami- 

wykonanie zadań                     

z zakresu gospodarki leśnej 

 

sprawdzająca 

4  wydzielenia leśne osób 

fizycznych 

 

bieżąca 

cały rok  Martyna 

Awsiukiewicz 

Andrzej Kotlarek 

 

4. 

 

 

Gospodarka opadami 

 

 

sprawdzająca 

PLAST-OIL  

Józef Kowalczyk 

Troszki 5, 76-248 

Dębnica Kaszubska 

 

bieżąca 

III kwartał  

Katarzyna 

Kaczmarek 

 

- 

 

5. 

 

Gospodarka odpadami 

 

sprawdzająca 

SCANIA POLSKA S.A 

Głobino 65, 76 – 200 

Słupsk 

 

bieżąca 

IV kwartał Katarzyna 

Kaczmarek 

 

- 

        

 

 

       

  

 

 

      

WYDZIAŁ ŚRODOWISKA I ROLNICTWA  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD596D06-862E-46D1-9946-14C674D2B2C0. Podpisany Strona 2



   STAROSTWO POWIATOWE W SŁUPSKU                                                         PLAN KONTROLI NA 2022r. 

 

 Strona 3 

 

WYDZIAŁ GOSPODARKI  NIERUCHOMOŚCIAMI 

1. 

Kontrola przestrzegania                      

i stosowania przepisów 

ustawy o ochronie gruntów 

rolnych i leśnych z dnia  

3 lutego 1995 roku 

(Dz.U.2021.1326 t.j.) 

sprawdzająca 

działki położone  

na terenie powiatu 

słupskiego 

2022 r. 
wrzesień-

październik  

pracownik na 

stanowisku 

ds. wyłączeń 

gruntów  

z produkcji 

rolnej  

i rekultywacji 

- 

WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY   

1. 

Kontrola realizacji zadania 

publicznego dot. udzielania 

nieodpłatnej pomocy 

prawnej 

sprawdzająca  

Punkty Nieodpłatnej 

Pomocy Prawnej w 

Główczycach, Kępicach, 

w Damnicy, Dębnicy 

Kaszubskiej oraz w Ustce 

bieżąca 
II kwartał 

 

 

Aneta 

Zakrzewska 

 

- 

2. 

Kontrola wydatkowania 

dotacji 

w związku z powierzeniem 

realizacji zadania 

publicznego 

sprawdzająca  
Instytut Aktywizacji 

Regionów z Gdyni 
2021 r. 

IV kwartał 

 

Aneta 

Zakrzewska  
- 

WYDZIAŁ ARCHITEKTONICZNO-BUDOWLANY 

1. 

 

Obiekty tymczasowe 

przewidziane do rozbiórki 

lub przeniesienia w inne 

miejsce, w terminie 

określonym w zgłoszeniu, 

sprawdzająca 
działki na terenie Powiatu 

Słupskiego 
cały rok 

 styczeń – 

grudzień  

 

Beata 

Barabasz 

Anna 

Gorzelak 

Kamila 

Wogiel 

urzędy gmin 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD596D06-862E-46D1-9946-14C674D2B2C0. Podpisany Strona 3



   STAROSTWO POWIATOWE W SŁUPSKU                                                         PLAN KONTROLI NA 2022r. 

 

 Strona 4 

 

 

ale nie później niż przed 

upływem 180 dni od dnia 

rozpoczęcia inwestycji 

określonej w zgłoszeniu 

Elżbieta 

Sulima 

Monika 

Majewska 

Magdalena 

Szymańska 

WYDZIAŁ BEZPIECZEŃSTWA I ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO  

1. 

Stopień przygotowania Gminy 

Kępice do realizacji zadań z 

zakresu zarządzania 

kryzysowego, obrony cywilnej  

i spraw obronnych w świetle 

obowiązujących aktów 

prawnych 

problemowa 
Urząd Miejski  

w Kępicach  

2019 - 

2021 r. 

IV kwartał  

 

Jolanta Bubeła 

Adrian 

Markuszewski 

Michał 

Kordylas 

- 

2. 

 

Stopień przygotowania Gminy 

Smołdzino do realizacji zadań  

z zakresu zarządzania 

kryzysowego, obrony cywilnej  

i spraw obronnych w świetle 

obowiązujących aktów 

prawnych 

problemowa 
Urząd Gminy  

w Smołdzinie 

2019 - 

2021 r. 
IV kwartał  

Jolanta Bubeła 

Adrian 

Markuszewski 

Michał 

Kordylas 

- 

3. 
Kontrola realizacji zadań 

obronnych 
problemowa 

Specjalny Ośrodek 

Szkolno-Wychowawczy 

w Damnicy 

2019 - 

2021 r. 
III kwartał  

Michał 

Kordylas 

Adrian 

Markuszewski 

- 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD596D06-862E-46D1-9946-14C674D2B2C0. Podpisany Strona 4



   STAROSTWO POWIATOWE W SŁUPSKU                                                         PLAN KONTROLI NA 2022r. 

 

 Strona 5 

 

 

1. 

Realizacja umowy zawartej  

w ramach otwartego konkursu 

ofert z zakresu sportu (kontrola 

wykorzystania dotacji przyznanej 

na organizację Powiatowej 

Olimpiady Dzieci i Młodzieży) 

sprawdzająca  
Słupski Szkolny Związek 

Sportowy 
2021 r. 

maj-

czerwiec  

Tomasz 

Jusiewicz  

 

- 

2. 

Realizacja zadania publicznego 

realizowanego w 2021 r. pn. 

„Plener Malarsko-Rzeźbiarski” 

 

sprawdzająca 
Stowarzyszenie ArtFriends 

ze Słupska 
2021 r. styczeń-luty  

Anna Tates-

Kardaś 
- 

3. 

 

Realizacja programu profilaktyki 

boreliozy 

 

sprawdzająca 
podmiot wyłoniony  

w postępowaniu w 2022 r. 
2022 r. grudzień  

Mirosława 

Łukaczyk  
- 

4. 
Realizacja zadania prowadzenia 

Placówki Opiekuńczo-

Wychowawczej typu rodzinnego 

sprawdzająca 

Fundacja Rodzinnej Opieki 

Zastępczej „Więzi 

Rodzinne”  

2019 r. – 

2022 r. 
maj  

 

Tomasz 

Jusiewicz 

Magdalena Osman 

 

 

 

       

4. 
Kontrola realizacji zadań 

obronnych 
problemowa 

Zespół Szkół 

Ogólnokształcących  

i Technicznych w Ustce 

2019 - 

2021 r. 
IV kwartał. 

Michał 

Kordylas 

Adrian 

Markuszewski 

- 

WYDZIAŁ POLITYKI SPOŁECZNEJ 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD596D06-862E-46D1-9946-14C674D2B2C0. Podpisany Strona 5



   STAROSTWO POWIATOWE W SŁUPSKU                                                         PLAN KONTROLI NA 2022r. 

 

 Strona 6 

 

 

WYDZIAŁ KOMUNIKACJI I DROGOWNICTWA 

1. 

Całokształt działalności ośrodka 

(art. 44 ust. 1 pkt 1 ustawy  

o kierujących pojazdami) 

kompleksowa 

Ośrodek Szkolenia 

Kierowców 

Andrzej Piłka 

76-270 Ustka 

ul. Grunwaldzka 43/23 

2022 r. 
II – IV 

kwartał  

Robert 

Gutarowicz 
      - 

2. 

Całokształt działalności ośrodka 

(art. 44 ust. 1 pkt 1 ustawy  

o kierujących pojazdami) 

kompleksowa 

Ośrodek Szkolenia 

Kierowców 

Leszek Kowalski 

Bięcino 47 

76-231 Damnica 

2022 r. 
II – IV 

kwartał  

Robert 

Gutarowicz 
- 

3. 

Całokształt działalności ośrodka 

(art. 44 ust. 1 pkt 1 ustawy  

o kierujących pojazdami) 

 

kompleksowa 

Ośrodek Szkolenia 

Kierowców 

Arkadiusz Orysz 

Cecenowo 11 

76-220 Główczyce 

2022 r. 
II – IV 

kwartał 

Robert 

Gutarowicz 
- 

4. 

Całokształt działalności ośrodka 

(art. 44 ust. 1 pkt 1 ustawy  

o kierujących pojazdami) 

kompleksowa 

Ośrodek Szkolenia 

Kierowców 

AUTO-AS Roman 

Koźlak 

76-270 Przewłoka 

ul. Przylesie 1/3 

2022 r. 
II – IV 

kwartał  

Robert 

Gutarowicz 
- 

5. 

Całokształt działalności ośrodka 

(art. 44 ust. 1 pkt 1 ustawy  

o kierujących pojazdami) 

kompleksowa 

Ośrodek Szkolenia 

Kierowców VOLTA Piotr 

Lenczewski 

76-248 Dębnica 

Kaszubska 

ul. Jana III Sobieskiego 

18 

2022 r. 
II – IV 

kwartał  

Robert 

Gutarowicz 
- 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD596D06-862E-46D1-9946-14C674D2B2C0. Podpisany Strona 6



   STAROSTWO POWIATOWE W SŁUPSKU                                                         PLAN KONTROLI NA 2022r. 

 

 Strona 7 

 

6. 

Całokształt działalności ośrodka 

(art. 44 ust. 1 pkt 1 ustawy  

o kierujących pojazdami) 

kompleksowa 

Ośrodek Szkolenia 

Kierowców PLUS Janusz 

Drob 

76-200 Krępa S. 

ul. Sasankowa 1 

2022 r. 
II – IV 

kwartał 2022 

Robert 

Gutarowicz 
- 

7. 

Prawidłowość prowadzenia 

badań technicznych, spełnienie 

wymagań lokalowych, 

wyposażenia kontrolno-

pomiarowego 

(art. 83 b ust. 1 i 2 ustawy 

Prawo o ruchu drogowym) 

sprawdzająca 

„METRYCCY” 

Okręgowa Stacja 

Kontroli Pojazdów 

76-230 Potęgowo 

Nowe Skórowo 15 

2022 r. 
II – IV 

kwartał  

Robert 

Gutarowicz 
- 

8. 

Prawidłowość prowadzenia 

badań technicznych, spełnienie 

wymagań lokalowych, 

wyposażenia kontrolno-

pomiarowego 

(art. 83 b ust. 1 i 2 ustawy 

Prawo o ruchu drogowym) 

sprawdzająca 

„Opaliński” Sp. z o.o. 

Okręgowa Stacja 

Kontroli Pojazdów 

76-251 Bolesławice 

ul. Słupska 5 

2022 r. 
II – IV 

kwartał  

Robert 

Gutarowicz 
- 

9. 

Prawidłowość prowadzenia 

badań technicznych, spełnienie 

wymagań lokalowych, 

wyposażenia kontrolno-

pomiarowego 

(art. 83 b ust. 1 i 2 ustawy 

Prawo o ruchu drogowym) 

sprawdzająca 

AUTO-TIV 

Marcin Ulenberg 

Okręgowa Stacja 

Kontroli Pojazdów 

76-220 Główczyce 

ul. Słupska 1c 

2022 r. 
II – IV 

kwartał  

Robert 

Gutarowicz 
- 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD596D06-862E-46D1-9946-14C674D2B2C0. Podpisany Strona 7



   STAROSTWO POWIATOWE W SŁUPSKU                                                         PLAN KONTROLI NA 2022r. 

 

 Strona 8 

 

10. 

Prawidłowość prowadzenia 

badań technicznych, spełnienie 

wymagań lokalowych, 

wyposażenia kontrolno-

pomiarowego 

(art. 83 b ust. 1 i 2 ustawy 

Prawo o ruchu drogowym) 

sprawdzająca 

GÓRSKI SERWIS 

OGUMIENIA Roman 

Górski 

Okręgowa Stacja 

Kontroli Pojazdów 

76-251 Kobylnica 

ul. Główna 2A 

2022 r. 
II – IV 

kwartał  

Robert 

Gutarowicz 
- 

11. 

Prawidłowość prowadzenia 

badań technicznych, spełnienie 

wymagań lokalowych, 

wyposażenia kontrolno-

pomiarowego 

(art. 83 b ust. 1 i 2 ustawy 

Prawo o ruchu drogowym) 

sprawdzająca 

Firma Handlowo-

Usługowa MAŃSKA 

Anita Mańska 

Okręgowa Stacja 

Kontroli Pojazdów 

77-230 Kępice 

ul. Sikorskiego 8F 

2022 r. 
II – IV 

kwartał  

Robert 

Gutarowicz 
- 

12. 

Prawidłowość prowadzenia 

badań technicznych, spełnienie 

wymagań lokalowych, 

wyposażenia kontrolno-

pomiarowego 

(art. 83 b ust. 1 i 2 ustawy 

Prawo o ruchu drogowym) 

sprawdzająca 

CARTUR 

Włodzimierz Gadera 

Podstawowa Stacja 

Kontroli Pojazdów 

76-270 Ustka 

ul. Rzemieślnicza 

2022 r. 
II – IV 

kwartał  

Robert 

Gutarowicz 
- 

13. 

Prawidłowość prowadzenia 

badań technicznych, spełnienie 

wymagań lokalowych, 

wyposażenia kontrolno-

pomiarowego 

(art. 83 b ust. 1 i 2 ustawy 

Prawo o ruchu drogowym) 

sprawdzająca 

AUTO SERVIS 

Jacek Zamęcki 

Okręgowa Stacja 

Kontroli Pojazdów 

76-200 Głobino 

ul. Główna 6 

2022 r. 
II – IV 

kwartał  

Robert 

Gutarowicz 
- 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD596D06-862E-46D1-9946-14C674D2B2C0. Podpisany Strona 8



   STAROSTWO POWIATOWE W SŁUPSKU                                                         PLAN KONTROLI NA 2022r. 

 

 Strona 9 

 

14. 

Prawidłowość prowadzenia 

badań technicznych, spełnienie 

wymagań lokalowych, 

wyposażenia kontrolno-

pomiarowego 

(art. 83 b ust. 1 i 2 ustawy 

Prawo o ruchu drogowym) 

sprawdzająca 

Transport Krajowy 

i Międzynarodowy 

Bronisław Gwiździel 

Okręgowa Stacja 

Kontroli Pojazdów 

76-251 Kobylnica 

ul. Transportowa 14 

2022 r. 
II – IV 

kwartał  

Robert 

Gutarowicz 
- 

15. 

Prawidłowość prowadzenia 

badań technicznych, spełnienie 

wymagań lokalowych, 

wyposażenia kontrolno-

pomiarowego 

(art. 83 b ust. 1 i 2 ustawy 

Prawo o ruchu drogowym) 

sprawdzająca 

M.P.U.H. Rybołówstwo i 

Sprzedaż Artur Szamiel 

Podstawowa Stacja 

Kontroli Pojazdów 

76-200 Włynkówko 

ul. Bałtycka 4 

2022 r. 
II – IV 

kwartał  

Robert 

Gutarowicz 
- 

16. 

Prawidłowość prowadzenia 

badań technicznych, spełnienie 

wymagań lokalowych, 

wyposażenia kontrolno-

pomiarowego 

(art. 83 b ust. 1 i 2 ustawy 

Prawo o ruchu drogowym) 

sprawdzająca 

Mechanika Blacharstwo 

Lakiernictwo 

Zenon Mański 

Okręgowa Stacja 

Kontroli Pojazdów 

76-248 Dębnica 

Kaszubska 

ul. ks. A. Kani 59A 

 

2022 r. 
II – IV 

kwartał  

Robert 

Gutarowicz 
- 

17. 

Prawidłowość prowadzenia 

badań technicznych, spełnienie 

wymagań lokalowych, 

wyposażenia kontrolno-

pomiarowego 

(art. 83 b ust. 1 i 2 ustawy 

Prawo o ruchu drogowym) 

sprawdzająca 

Centrum Motoryzacji 

S.C. 

Małgorzata Hryncewicz 

Podstawowa Stacja 

Kontroli Pojazdów 

76-270 Ustka 

ul. Westerplatte 11 

 

2022 r. 
II – IV 

kwartał  

Robert 

Gutarowicz 
- 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD596D06-862E-46D1-9946-14C674D2B2C0. Podpisany Strona 9



   STAROSTWO POWIATOWE W SŁUPSKU                                                         PLAN KONTROLI NA 2022r. 

 

 Strona 10 

 

18 

Kontrola w zakresie spełniania 

wymogów będących podstawą 

do wydania zezwolenia na 

wykonywanie zawodu 

przewoźnika drogowego rzeczy 

- art. 84 ust. 1 ustawy  

o transporcie drogowym 

sprawdzająca 

Paweł Owczarek 

Maszkowo 6 

76-251 Kobylnica 

- I – II kwartał   
Barbara 

Janicka 
- 

19 

Kontrola w zakresie spełniania 

wymogów będących podstawą 

do wydania zaświadczenia na 

przewozy drogowe na potrzeby 

własne - art. 84 ust. 1 ustawy  

o transporcie drogowym 

sprawdzająca 

FTS Spółka z o.o. 

Bierkowo, ul. Grabowa 1 

76-200 Słupsk 

- I – II kwartał   
Barbara 

Janicka 
- 

20 

Kontrola w zakresie spełniania 

wymogów będących podstawą 

do wydania zaświadczenia na 

przewozy drogowe na potrzeby 

własne - art. 84 ust. 1 ustawy  

o transporcie drogowym 

sprawdzająca 

Sławomir Matuska 

Kępno 1 

76-200 Słupsk 

- I – II kwartał   
Barbara 

Janicka 
- 

21 

Kontrola w zakresie spełniania 

wymogów będących podstawą 

do wydania zaświadczenia na 

przewozy drogowe na potrzeby 

własne - art. 84 ust. 1 ustawy  

o transporcie drogowym 

sprawdzająca 

Spółka Rolna Główczyce 

Sp. z o.o. 

76-220 Główczyce 

ul. Słupska 2A 

- I – II kwartał   
Barbara 

Janicka 
- 

22 

Kontrola w zakresie spełniania 

wymogów będących podstawą 

do wydania zaświadczenia na 

przewozy drogowe na potrzeby 

własne - art. 84 ust. 1 ustawy  

o transporcie drogowym 

sprawdzająca 

Przedsiębiorstwo 

Produkcji Różnej Handlu 

i Usług „ARTEX”  

Sp. z o.o. 

Rzuszcze 33 

76-220 Główczyce 

- I – II kwartał   
Barbara 

Janicka 
- 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD596D06-862E-46D1-9946-14C674D2B2C0. Podpisany Strona 10



   STAROSTWO POWIATOWE W SŁUPSKU                                                         PLAN KONTROLI NA 2022r. 

 

 Strona 11 

 

23 

Kontrola w zakresie spełniania 

wymogów będących podstawą 

do wydania zezwolenia na 

wykonywanie zawodu 

przewoźnika drogowego rzeczy 

- art. 84 ust. 1 ustawy  

o transporcie drogowym 

sprawdzająca 

Zdzisław Lachowski 

76-248 Dębnica 

Kaszubska 

ul. Kościelna 18A 

- I – II kwartał   
Barbara 

Janicka 
- 

24 

Kontrola w zakresie spełniania 

wymogów będących podstawą 

do wydania zaświadczenia na 

przewozy drogowe na potrzeby 

własne - art. 84 ust. 1 ustawy  

o transporcie drogowym 

sprawdzająca 

Tomasz Jarząbek 

Przedsiębiorstwo 

Produkcyjno-Handlowo-

Usługowe „JARZABEK” 

Bolesławice,           

ul. Akacjowa 1 

76-251 Kobylnica 

- I – II kwartał   
Barbara 

Janicka 
- 

25 

Kontrola w zakresie spełniania 

wymogów będących podstawą 

do wydania zaświadczenia na 

przewozy drogowe na potrzeby 

własne - art. 84 ust. 1 ustawy  

o transporcie drogowym 

sprawdzająca 

Mateusz Piniański 

INWESTMAT GEO 

76-200 Bierkowo 118/5 

- I – II kwartał   
Barbara 

Janicka 
- 

26 

Kontrola w zakresie spełniania 

wymogów będących podstawą 

do wydania zaświadczenia na 

przewozy drogowe na potrzeby 

własne - art. 84 ust. 1 ustawy  

o transporcie drogowym 

sprawdzająca 

Arkadiusz Kirkicki 

„JAMAK” 

76-270 Ustka,          

ul. Wróblewskiego 8/32 

- I – II kwartał   
Barbara 

Janicka 
- 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD596D06-862E-46D1-9946-14C674D2B2C0. Podpisany Strona 11



   STAROSTWO POWIATOWE W SŁUPSKU                                                         PLAN KONTROLI NA 2022r. 

 

 Strona 12 

 

27 

Kontrola w zakresie spełniania 

wymogów będących podstawą 

do wydania zezwolenia na 

wykonywanie zawodu 

przewoźnika drogowego rzeczy 

- art. 84 ust. 1 ustawy  

o transporcie drogowym 

sprawdzająca 

Przedsiębiorstwo 

Produkcyjno-Handlowe 

„PUR-TEC” Tadeusz 

 i Mariola Kulesz Sp. J. 

76-231 Damnica 

ul. Korczaka 9A 

- I – II kwartał   
Barbara 

Janicka 
- 

28 

Kontrola w zakresie spełniania 

wymogów będących podstawą 

do wydania zaświadczenia na 

przewozy drogowe na potrzeby 

własne - art. 84 ust. 1 ustawy  

o transporcie drogowym 

sprawdzająca 

NAFTA NORD Sp. z o.o. 

Jezierzyce, 

ul. Krokusowa 7 

76-200 Słupsk 

 

- I – II kwartał   
Barbara 

Janicka 
- 

29 

Kontrola w zakresie spełniania 

wymogów będących podstawą 

do wydania zaświadczenia na 

przewozy drogowe na potrzeby 

własne oraz zezwolenia na 

wykonywanie zawodu 

przewoźnika drogowego rzeczy 

- art. 84 ust. 1 ustawy  

o transporcie drogowym 

sprawdzająca 

Grażyna Jureczko 

Kuleszewo 19,        

76-251 Kobylnica 

- I – II kwartał   
Barbara 

Janicka 
- 

30 

Kontrola w zakresie spełniania 

wymogów będących podstawą 

do wydania zaświadczenia na 

przewozy drogowe na potrzeby 

własne - art. 84 ust. 1 ustawy  

o transporcie drogowym 

sprawdzająca 

Marcin Woś 

Wodnica 43 

76-270 Ustka 

- I – II kwartał   
Barbara 

Janicka 
- 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD596D06-862E-46D1-9946-14C674D2B2C0. Podpisany Strona 12



   STAROSTWO POWIATOWE W SŁUPSKU                                                         PLAN KONTROLI NA 2022r. 

 

 Strona 13 

 

31 

Kontrola w zakresie spełniania 

wymogów będących podstawą 

do wydania zezwolenia na 

wykonywanie zawodu 

przewoźnika drogowego rzeczy 

- art. 84 ust. 1 ustawy  

o transporcie drogowym 

sprawdzająca 

Bogdan Zautra 

77-230 Kępice 

ul. Wojska Polskiego 24 

- I – II kwartał   
Barbara 

Janicka 
- 

32 

Kontrola w zakresie spełniania 

wymogów będących podstawą 

do wydania zezwolenia na 

wykonywanie zawodu 

przewoźnika drogowego rzeczy 

- art. 84 ust. 1 ustawy  

o transporcie drogowym 

sprawdzająca 

Andrzej Florczak 

76-200 Siemianice 

ul. Ku Słońcu 12/1 

- I – II kwartał   
Barbara 

Janicka 
- 

33 

Kontrola w zakresie spełniania 

wymogów będących podstawą 

do wydania zaświadczenia na 

przewozy drogowe na potrzeby 

własne - art. 84 ust. 1 ustawy  

o transporcie drogowym 

sprawdzająca 

Jerzy Pączek 

Przedsiębiorstwo 

Usługowo-Handlowe 

76-251 Kobylnica 

ul. Główna 86 

- I – II kwartał   
Barbara 

Janicka 
- 

34 

Kontrola w zakresie spełniania 

wymogów będących podstawą 

do wydania zaświadczenia na 

przewozy drogowe na potrzeby 

własne - art. 84 ust. 1 ustawy  

o transporcie drogowym 

sprawdzająca 

Zbigniew Purowski 

Zakład Usług 

Transportowo-

Asenizacyjnych 

76-251 Kobylnica 

ul. Widzińska 40 

- 
III – IV 

kwartał   

Barbara 

Janicka 
- 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD596D06-862E-46D1-9946-14C674D2B2C0. Podpisany Strona 13



   STAROSTWO POWIATOWE W SŁUPSKU                                                         PLAN KONTROLI NA 2022r. 

 

 Strona 14 

 

35 

Kontrola w zakresie spełniania 

wymogów będących podstawą 

do wydania zezwolenia na 

wykonywanie zawodu 

przewoźnika drogowego rzeczy 

- art. 84 ust. 1 ustawy  

o transporcie drogowym 

sprawdzająca 

Mieczysław Pietrzak 

Usługi Transportowe 

Łosino, ul. Główna 18C 

76-251 Kobylnica 

- 
III – IV 

kwartał   

Barbara 

Janicka 
- 

36 

Kontrola w zakresie spełniania 

wymogów będących podstawą 

do wydania zezwolenia na 

wykonywanie zawodu 

przewoźnika drogowego rzeczy 

- art. 84 ust. 1 ustawy  

o transporcie drogowym 

sprawdzająca 

Jan Sikorski 

Mechaniczne Zamiatanie 

Ulic Usługi Transportowe 

76-251 Kobylnica, ul. 

Kasztanowa 23A 

- 
III – IV 

kwartał   

Barbara 

Janicka 
- 

37 

Kontrola w zakresie spełniania 

wymogów będących podstawą 

do wydania zezwolenia na 

wykonywanie zawodu 

przewoźnika drogowego rzeczy 

- art. 84 ust. 1 ustawy  

o transporcie drogowym 

sprawdzająca 

Marcin Foterek 

Damno 6B/2 

76-231 Damnica 

- 
III – IV 

kwartał   

Barbara 

Janicka 
- 

38 

Kontrola w zakresie spełniania 

wymogów będących podstawą 

do wydania licencji na 

wykonywanie transportu 

drogowego w zakresie 

pośrednictwa przy przewozie 

rzeczy - art. 84 ust. 1  

o transporcie drogowym 

sprawdzająca 

Łukasz Robak 

76-200 Siemianice 

ul. Rumiankowa 5 

- 
III – IV 

kwartał   

Barbara 

Janicka 
- 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD596D06-862E-46D1-9946-14C674D2B2C0. Podpisany Strona 14



   STAROSTWO POWIATOWE W SŁUPSKU                                                         PLAN KONTROLI NA 2022r. 

 

 Strona 15 

 

39 

Kontrola w zakresie spełniania 

wymogów będących podstawą 

do wydania licencji na 

wykonywanie transportu 

drogowego w zakresie 

przewozu osób samochodem 

osobowym - art. 84 ust. 1  

o transporcie drogowym 

sprawdzająca 

Arkadiusz Adamiec 

AREK 

Gałęzinowo 41 

76-200 Słupsk 

- 
III – IV 

kwartał   

Barbara 

Janicka 
- 

40 

Kontrola w zakresie spełniania 

wymogów będących podstawą 

do wydania zaświadczenia na 

przewozy drogowe na potrzeby 

własne - art. 84 ust. 1 ustawy  

o transporcie drogowym 

sprawdzająca 

Stanisław Zbrzeźniak 

Biesowice 9E 

77-230 Kępice 

- 
III – IV 

kwartał   

Barbara 

Janicka 
- 

41 

Kontrola w zakresie spełniania 

wymogów będących podstawą 

do wydania zezwolenia na 

wykonywanie zawodu 

przewoźnika drogowego rzeczy 

- art. 84 ust. 1 ustawy  

o transporcie drogowym 

sprawdzająca 

Dariusz Bąba 

Przedsiębiorstwo 

Usługowe „MULINEK” 

Bolesławice, 

ul. Pastelowa 22 

76-251 Kobylnica 

- 
III – IV 

kwartał   

Barbara 

Janicka 
- 

42 

Kontrola w zakresie spełniania 

wymogów będących podstawą 

do wydania zezwolenia na 

wykonywanie zawodu 

przewoźnika drogowego rzeczy 

- art. 84 ust. 1 ustawy  

o transporcie drogowym 

sprawdzająca 

Paweł Petlakowski 

76-248 Dębnica 

Kaszubska 

ul. Skarszewska 25 

- 
III – IV 

kwartał   

Barbara 

Janicka 
- 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD596D06-862E-46D1-9946-14C674D2B2C0. Podpisany Strona 15



   STAROSTWO POWIATOWE W SŁUPSKU                                                         PLAN KONTROLI NA 2022r. 

 

 Strona 16 

 

43 

Kontrola w zakresie spełniania 

wymogów będących podstawą 

do wydania zaświadczenia na 

przewozy drogowe na potrzeby 

własne - art. 84 ust. 1 ustawy  

o transporcie drogowym 

sprawdzająca 
Arkadiusz Błażejewicz 

76-242 Łupawa 49H 
- 

III – IV 

kwartał   

Barbara 

Janicka 
- 

44 

Kontrola w zakresie spełniania 

wymogów będących podstawą 

do wydania zaświadczenia na 

przewozy drogowe na potrzeby 

własne - art. 84 ust. 1 ustawy  

o transporcie drogowym 

sprawdzająca 

RAB-POL Sp. z o.o. 

76-200 Siemianice 

ul. Polna 1 

- 
III – IV 

kwartał   

Barbara 

Janicka 
- 

45 

Kontrola w zakresie spełniania 

wymogów będących podstawą 

do wydania zaświadczenia na 

przewozy drogowe na potrzeby 

własne - art. 84 ust. 1 ustawy  

o transporcie drogowym 

sprawdzająca 

EURO-FISH Sp. z o.o. 

Bierkowo, ul. Grodzka 86 

76-200 Słupsk 

- 
III – IV 

kwartał   

Barbara 

Janicka 
- 

46 

Kontrola w zakresie spełniania 

wymogów będących podstawą 

do wydania zaświadczenia na 

przewozy drogowe na potrzeby 

własne - art. 84 ust. 1 ustawy  

o transporcie drogowym 

sprawdzająca 

Dariusz Palimonka 

SOLIDBUD 

Przedsiębiorstwo 

Budowlane Handlowo 

Usługowe 

Wodnica 76-270 Ustka 

- 
III – IV 

kwartał   

Barbara 

Janicka 
- 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD596D06-862E-46D1-9946-14C674D2B2C0. Podpisany Strona 16



   STAROSTWO POWIATOWE W SŁUPSKU                                                         PLAN KONTROLI NA 2022r. 

 

 Strona 17 

 

47 

Kontrola w zakresie spełniania 

wymogów będących podstawą 

do wydania zaświadczenia na 

przewozy drogowe na potrzeby 

własne - art. 84 ust. 1 ustawy  

o transporcie drogowym 

sprawdzająca 

PERLA POLSKA 

Sp. z o.o. Sp. K.  
Głobino,  

ul. Przemysłowa 26 

76-200 Słupsk 

- 
III – IV 

kwartał   

Barbara 

Janicka 
- 

48 

Kontrola w zakresie spełniania 

wymogów będących podstawą 

do wydania licencji na 

wykonywanie transportu 

drogowego w zakresie 

pośrednictwa przy przewozie 

rzeczy - art. 84 ust. 1  

o transporcie drogowym 

sprawdzająca 

Roman Jankowski 

Bierkowo, ul. Grodzka 71 

76-206 Słupsk 

- 
III – IV 

kwartał   

Barbara 

Janicka 
- 

49 

Kontrola w zakresie spełniania 

wymogów będących podstawą 

do wydania zezwolenia na 

wykonywanie zawodu 

przewoźnika drogowego rzeczy 

- art. 84 ust. 1 ustawy  

o transporcie drogowym 

sprawdzająca 

Franciszek Gesner 

„FRAGES” Zakład Robót 

Drogowych 

76-251 Kobylnica  

ul. Kalinowa 8 

- 
III – IV 

kwartał   

Barbara 

Janicka 
- 

50 

Kontrola w zakresie spełniania 

wymogów będących podstawą 

do wydania zaświadczenia na 

przewozy drogowe na potrzeby 

własne - art. 84 ust. 1 ustawy  

o transporcie drogowym 

sprawdzająca 

Przedsiębiorstwo 

Produkcyjno-Handlowe 

„BORMECH” Sp. z o.o. 

Charnowo 3 

76-270 Ustka 

- 
III – IV 

kwartał   

Barbara 

Janicka 
- 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD596D06-862E-46D1-9946-14C674D2B2C0. Podpisany Strona 17



   STAROSTWO POWIATOWE W SŁUPSKU                                                         PLAN KONTROLI NA 2022r. 

 

 Strona 18 

 

51 

Kontrola w zakresie spełniania 

wymogów będących podstawą 

do wydania zezwolenia na 

wykonywanie zawodu 

przewoźnika drogowego osób - 

art. 84 ust. 1 ustawy  

o transporcie drogowym 

sprawdzająca 

„RAMZES” 

Sp. z o.o. 

76-270 Ustka 

ul. Portowa 1 

 

- 
III – IV 

kwartał   

Barbara 

Janicka 
- 

52 

Kontrola w zakresie spełniania 

wymogów będących podstawą 

do wydania zezwolenia na 

wykonywanie zawodu 

przewoźnika drogowego rzeczy 

- art. 84 ust. 1 ustawy  

o transporcie drogowym 

sprawdzająca 

„OKTAN-BG” Józef 

Grzenkowicz, Ryszard 

Brzeski, Beata Brzeska, 

Hanna Grzenkowicz, 

Jósef Grzenkowicz Sp. J. 

Nowa Dąbrowa 1B 

76-230 Potęgowo 

- 
III – IV 

kwartał   

Barbara 

Janicka 
- 

53 

Kontrola w zakresie spełniania 

wymogów będących podstawą 

do wydania zezwolenia na 

wykonywanie zawodu 

przewoźnika drogowego rzeczy 

- art. 84 ust. 1 ustawy  

o transporcie drogowym 

sprawdzająca 

Jakub Piskuła 

Firma Handlowo-

Usługowa 

Strzyżyno 8B 

76-231 Damnica 

- 
III – IV 

kwartał   

Barbara 

Janicka 
- 

54 

Kontrola w zakresie spełniania 

wymogów będących podstawą 

do wydania zezwolenia na 

wykonywanie zawodu 

przewoźnika drogowego osób  

- art. 84 ust. 1 ustawy  

o transporcie drogowym 

sprawdzająca 

Mgr Beata Ćwigoń 

Usługi Turystyczne 

76-212 Rowy 

ul. Kościelna 16 

- 
III – IV 

kwartał   

Barbara 

Janicka 
- 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD596D06-862E-46D1-9946-14C674D2B2C0. Podpisany Strona 18



   STAROSTWO POWIATOWE W SŁUPSKU                                                         PLAN KONTROLI NA 2022r. 

 

 Strona 19 

 

DZIAŁ SEKRETARZA POWIATU  

1.  

Realizacja zadań wynikających 

z ustawy o rzeczach 

znalezionych  

sprawdzająca 

 

Starostwo Powiatowe  

w Słupsku 

 

2021 r. I kwartał  
Magdalena 

Osman 
- 

2. 

Kontrola wykonania zaleceń 

pokontrolnych  

nr SPO.1711.1.2021.III  

z dnia 28 lipca 2021 r. 

sprawdzająca 

Centrum Usług 

Wspólnych Powiatu 

Słupskiego 

w Słupsku 

nie dotyczy I kwartał  
Magdalena 

Osman 
- 

3.  

Kontrola obowiązków 

wynikających z przepisów  

z zakresu bezpieczeństwa  

i higieny pracy 

sprawdzająca  

Zespół Szkół 

Agrotechnicznych 

w Słupsku 

nie dotyczy  II kwartał 
Magdalena 

Osman 
- 

4. 

Kontrola realizacji zaleceń 

pokontrolnych nr  

SPO.1711.5.2021.III  

z dnia 20 września 2021 r. 

sprawdzająca 

Centrum Administracyjne 

Domów dla Dzieci  

w Słupsku  

nie dotyczy II kwartał 
Magdalena 

Osman 
- 

5. 

Kontrola realizacji obowiązków 

wynikających z art. 6 ustawy  

z dnia 14 października 2021 r. 

o zmianie ustawy - Kodeks 

karny oraz niektórych innych 

ustaw (w tym ustawy o 

finansach publicznych)   

sprawdzająca 

Jednostki organizacyjne 

Powiatu Słupskiego 

Starostwo Powiatowe  

w Słupsku  

1 stycznia 

2022 do 

dnia 

kontroli 

III kwartał 
Magdalena 

Osman 
- 

6. 

Kontrola prowadzenia 

dokumentacji kadrowo-

płacowej, dokonywania 

wydatków oraz gospodarowania 

majątkiem 

sprawdzająca  
Dom Pomocy Społecznej 

w Machowinie 
2021 r. 

III-IV 

kwartał 

Magdalena 

Osman 
- 

              

           

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD596D06-862E-46D1-9946-14C674D2B2C0. Podpisany Strona 19


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

